
令和 4 年 2 月 14 日 

 

ご利用者様・ご家族様 

 

ご利用者様の新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

2 月 14 日（月）現在、ご利用者様の新型コロナウイルス感染症が判明された件

について、下記の通りご報告させて頂きます。 

 

陽性者： 8 日（火）みなし陽性 1 名（デイにて抗原検査陰性） 

     10 日（木）在宅にて発熱。ＰＣＲ検査陽性（同居家族濃厚接者） 

     14 日（月）在宅にて同居家族体調不良により利用者抗原検査陽性（現

在ＰＣＲ検査中） 

 

上記感染者の利用状況および当施設の感染症予防対策を踏まえ、八王子市保健

所指導の下、濃厚接触者に該当しないとの判断により、当センターは通常通りの

営業をしております。 

引き続きご利用者様、ご家族様および職員の安全を最優先に考え、関係機関と連

携し感染拡大の防止に努めてまいります。 

ご利用者様、ご家族様には大変なご心配とご迷惑をおかけします事を心よりお

詫び申し上げ、今後とも感染拡大に努めてまいりますのでご協力の程、よろしく

お願い申し上げます。 

  

社会福祉法人清心福祉会 

八王子市高齢者在宅サービスセンター石川 

センター長 本舘 秀樹 


